
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Shaken Baby Simulator
Objednávací kód: 4102.10510100

Cena bez DPH 1.244,00 Eur
Cena s DPH 1.492,80 Eur

Parametre

Typy simulátorov Simulátor syndrómu "Shaken Baby"

Množstevná jednotka ks

Vlastnosti:

Elektronický simulátor v životní velikosti s akcelerometry, které měří tlak na mozek během třesení.
Průhledná hlava z vinylu se světelnými kontrolkami, které označují poškozená místa v mozku v reálném čase.



Realistický křik dítěte, který náhle ustane, když pokračujete v třesení a tím dochází k dalšímu poranění mozku.
Komplexní, informační učební plán, který pomáhá studentům pochopit SBS a stanovit postup při zvládání stresujících okamžiků, aby
nedošlo ke vzniku frustrace

Balení obsahuje:

Simulátor (včetně baterií), tričko, látková plena
Průvodce pro instruktory: Manipulace se simulátorem a kompletní učební plán

Volitelné:

30-ti stránková prezentace pro zpětný projektor – Syndrom „Shaken Baby: Zbytečná tragédie“ (objednací kód 4102.D7420) – v
angličtině
DVD „Když dítě pláče“ (objednací kód 4102.D7950) vytvořené svazem „Shaken Baby“ - v angličtině

Sada obsahuje:

Shaken baby simulátor [ks] 1

Tričko [ks] 1

Látková plena [ks] 1

Průvodce pro instruktory [ks] 1

Výukové materiály 1


